РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014                                     № 77.1                     х. Второй Киевский
	О внесении изменений в постановление

Администрации Киевского сельского

поселения от 30.09.2013г № 85

В связи с уточнением перечня мероприятий и бюджетных ассигнований на исполнение настоящей  подпрограммы «Социальная поддержка граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Внести в Постановление Администрации Киевского сельского поселения от 30.09.2013 №85  Об утверждении муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» следующие изменения:
     1.1  Раздел паспорта муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  на 2014 – 2020 годы
Ресурсное обеспечение муниципальной программы читать в новой редакции.

Общий объем финансирования муниципальной программы Киевского сельского с 2014 по 2020 годы составляет – 420,3 тыс. рублей, в том числе по годам

За счет средств местного бюджета- 420,3 тыс. рублей
 2014 год –35,0 тыс. рублей
 2015 год – 30,8 тыс. рублей
    2016 год –118,5 тыс. рублей
    2017 год –236 тыс. рублей
Объем финансирования по мероприятиям муниципальной программы являются прогнозными и подлежат уточнению в соответствующим законодательством.

    1.2   В Разделе 4 информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы, цифру «475,4» заменить на цифру «420,3»
    1.3.  В Разделе 8.1. Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы читать в новой редакции.
объем финансового обеспечения реализации за 2014 - 2020 годы составляет – 420,3 тыс. рублей, в том числе:
    2014 год –35,0 тыс. рублей

   2015 год – 30,8 тыс. рублей

    2016 год –118,5 тыс. рублей

    2017 год –236 тыс. рублей
    1.4   В Разделе 8.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»

читать в новой редакции:
Объем финансового обеспечения реализации за 2014 - 2020 годы составляет  420,3 тыс. рублей, в том числе:

    2014 год –35,0 тыс. рублей

    2015 год – 30,8 тыс. рублей

    2016 год –118,5 тыс. рублей

    2017 год –236 тыс. рублей
1.5.  В таблице: Расходы бюджета Киевского сельского поселения

на реализацию муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» в столбцах 2015, 2016 и 2017 гг ,

в графах:

-Муниципальная программа

-Подпрограмма 1

Читать:
    2014 год –35,0 тыс. рублей

    2015 год – 30,8 тыс. рублей

    2016 год –118,5 тыс. рублей

    2017 год –236 тыс. рублей
В графе:

- Основное мероприятие 1.14 читать:

    2014 год –35,0 тыс. рублей

    2015 год – 30,8 тыс. рублей

    2016 год – 73,5 тыс. рублей

    2017 год –236 тыс. рублей
1.6. В приложении № 5 : Расходы областного бюджета, бюджета Кашарского района, бюджета Киевского сельского поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Киевского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  в столбцах  5, 6, 7, в графах «всего» и «бюджет Киевского сельского поселения» читать:
    2014 год –35,0

    2015 год – 30,8

    2016 год –118,5

    2017 год –236
    2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Киевского сельского поселения                                М.Е.Агеев